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Disiplin Cezalarına İtiraz Nereye ve 
Nasıl Yapılır?

Bazı fiil ve halleri işledikleri gerekçesiyle Devlet memurları hakkında disiplin 
cezası verilebilmekle birlikte, verilen disiplin cezalarına memur tarafından 
itiraz edilmesi de mümkündür. - 25.08.2016

DİSİPLİN CEZALARINA İTİRAZ NEREYE VE NASIL YAPILIR?

Bazı fiil ve halleri işledikleri gerekçesiyle Devlet memurları hakkında disiplin cezası 
verilebilmekle birlikte, verilen disiplin cezalarına memur tarafından itiraz edilmesi de 
mümkündür.

657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre, çeşitli fiil ve halleri nedeniyle memurlar 
hakkında durumun niteliğine ve ağırlık derecesine göre belirlenmiş olan 5 disiplin 
cezasından biri verilebilmektedir.

Memura disiplin cezasını kimler verir?

Kanundaki düzenlemeye göre;

-Uyarma cezasını, disiplin amirleri verir.

-Kınama cezasını, disiplin amirleri verir.

-Aylıktan kesme cezasını, disiplin amirleri verir.

-Kademe ilerlemesinin durdurulması cezasını, memurun bağlı olduğu kurumdaki disiplin 
kurulunun kararı alındıktan sonra atamaya yetkili amir (il disiplin kurullarının kararlarına 
dayanan hallerde Vali) verir.



-Devlet memurluğundan çıkarma cezasını, atamaya yetkili amirin bu yoldaki isteği 
üzerine, memurun bağlı bulunduğu kurumun yüksek disiplin kurulu verir.

Disiplin cezalarına itiraz nasıl olur?

Memur hakkında verilen;

-Uyarma, kınama ve aylıktan kesme cezalarına karşı, memurun bağlı olduğu kurumun 
disiplin kuruluna,  

-Kademe ilerlemesinin durdurulması cezasına karşı,  memurun bağlı olduğu kurumun 
yüksek disiplin kuruluna memur tarafından itirazda bulunulabilir.

Disiplin cezalarına itiraz etme süresi, disiplin cezası verildiğine ilişkin işlemin ilgili 
memura tebliğ tarihinden itibaren 7 gündür. Bu süre hesaplanırken, tebliğ tarihini izleyen 
gün birinci gün sayılır ve yedinci gün hafta sonuna ya da resmi tatile rastlarsa izleyen ilk 
iş günü itirazın son günü sayılır.

7 gün içinde itiraz edilmeyen disiplin cezaları kesinlik kazanır.

Devlet memurluğundan çıkarma cezalarına karşı veya itiraz edilmeyerek kesinleşen 
disiplin cezalarına karşı ya da itiraz üzerine verilen red kararına karşı idari yargıda iptal 
dava açılması (işlemin tebliğ tarihinden itibaren 60 gün içinde) mümkündür.

Disiplin cezasına itirazın sonuçları

Disiplin cezasına karşı süresi içinde yapılacak itiraz, ilgili kurul (disiplin veya yüksek 
disiplin kurulu) tarafından kabul veya reddedilir.  İtiraz üzerine başka bir karar verilmez. 

-İtiraz kabul edilirse: Cezayı veren disiplin amiri kararını gözden geçirerek, verilmiş olan 
cezayı hafifletebilir veya tamamen kaldırabilir. Bu aşamada amir, aynı cezada ısrar 
edemez ve daha ağır bir ceza da veremez.

-İtiraz reddedilirse: Verilmiş olan disiplin cezası kesinleşir. 
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